关于转发《关于开展首届全国建筑类微课比赛的通知》的通知
土木学院、建筑学院、管理学院、环境学院：

现将《关于开展首届全国建筑类微课比赛的通知》（建教协【2013】53号）转发给你们，详情请点击查看中国建设教育网（http://www.ccen.com.cn/），请各系认真研读文件材料，积极组织教师参与申报。

材料报送要求：

1.所有参赛作品均需填写附件中《首届全国建筑类微课比赛申请表》及《全国建筑类微课比赛申报汇总表》，一式二份（汇总表需加盖公章），并请提交电子版。
2.参赛作品以CD-R或DVD-R光盘形式递交，并在光盘中以电子文档提供作者详细信息和使用说明，注明参考教材和参考资料，一式二份，并请提交电子版。

请各院系积极准备，于2014年1月10日前将申报材料报送至教务处。

联系人：冯艳， 联系电话：2286 3405。

                                                          教 务 处
                                         2013年11月25日